
UCHWAŁA  NR VI/53/15  
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2, 3 i 5, art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia  5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz.  
379, poz. 1072) oraz art. 20 ust. 1 pkt. 2, art. 51 ust. 2, art. 51a ust. 1, art. 51c ust. 1  
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 163, Dz. U. 
z 2010r. Nr 217, poz. 1427), w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o  
ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 231, poz. 1375, Nr 122, poz. 696), 
Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje:

§1.1. Tworzy się Środowiskowy Dom Samopomocy w Zduńskiej  Woli,  działający 
jako samodzielna jednostka budżetowa.

2.  Organem prowadzącym jednostkę organizacyjną, o której mowa w §1 ust. 1 jest 
Powiat Zduńskowolski.

§2.  Do  zadań  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  należy  świadczenie  usług 
opiekuńczych osobom z  obniżoną lub  zaburzoną sprawnością  psychiczną i  umysłową, 
które  nie  wymagają  opieki  szpitalnej  oraz  mają  zapewnioną  wystarczającą  opiekę  i 
warunki bytowe w miejscu zamieszkania, a w szczególności podtrzymanie i rozwijanie u 
osób                         z zaburzeniami psychicznymi umiejętności niezbędnych do  
samodzielnego życia.

§3.  Siedziba  Środowiskowego Domu Samopomocy mieści  się  w Zduńskiej  Woli 
przy ulicy Łaskiej Nr 59.

§4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego.

§5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.

        Przewodniczący
      Rady Powiatu Zduńskowolskiego

        
        Janusz Kochelski


